a budova v části obce Hajnice, a to:
budova č.e. 18 – rod.rekr. nacházející se na parcele St. 1 – rozsáhlé chráněné území

Vlastníkem předmětných nemovitostí je povinný uvedený výše.

III.
Výsledná cena:

Výsledná cena dražených nemovitostí činí částku 450.000,--Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun
českých).

IV.
Výše nejnižšího podání a minimální výše příhozu:

Nejnižší podání činí: 300.000,-- Kč
(Je stanoveno ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitosti a jejího příslušenství.)

Minimální výše příhozu činí částku 5.000,- Kč.

V.
Výše jistoty a způsob jejího zaplacení: